
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Sp. zn. oprávněného VS: 5090043

Čj.:

030 EX 22515/13-141

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno, 
v  právní  věci  oprávněného –  VZP ČR, Orlická 4/2020,  130 00 Praha 3;  Regionální  pobočka Plzeň, 
pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, sady 5. května 2708/59, 301 00 Plzeň – Východní 
Předměstí, IČ: 41197518, proti povinnému HRUBÁ Drahomíra, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, 
nar.  8.12.1954,  ke  splnění  povinnosti  povinného  uložené  exekučním  titulem  –  platební  výměr  sp.  zn. 
4240501680, který vydal VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3; Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj dne 20.7.2005, platební výměr sp. zn. 2140501679, který vydal VZP 
ČR, Orlická 4/2020,  130 00 Praha 3;  Regionální  pobočka Plzeň,  pobočka pro Jihočeský,  Karlovarský a 
Plzeňský kraj dne 20.7.2005 a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č. j. 
10Nc10206/2009-7, 10 NC 10206/2009-21 ze dne 23.1.2009, 17.6.2013, které vydal Okresní soud v Chebu 
rozhodl 

takto:

I. Dražba spoluvlastnického podílu ideální 1/4 nemovitých věcí povinného, a to:

včetně jejich součástí a příslušenství:

-  garáž,  neužívaná  studna,  venkovní  úpravy  –  přípojka  vody  z  řadu,  přípojka  kanalizace  do 
septiku, septik, přípojka elektro, oplocení, vrata, trvalé porosty,

nařízená na den 7.4.2020 usnesením č. j. 030 EX  22515/13-136 ze dne  27.2.2020  se  odročuje  na 
neurčito.

Odůvodnění:

Soudní  exekutor  vydal  dne  27.2.2020  usnesení  č.j.  030  EX  22515/13-136,  kterým  nařídil  dražbu 

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


nemovitých  věcí  povinného na  den  7.4.2020.  Vzhledem k  tomu,  že  bylo  podáno odvolání  do  dražební 
vyhlášky uvedené ve výroku I. tohoto usnesení, je tedy zřejmé, že ke dni konání dražby by nenabyly právní 
moci  všechny výroky  dražební  vyhlášky.  S  ohledem  na  tuto  skutečnost  bylo  soudním  exekutorem 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 3.4.2020

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2020-04-03T08:22:09+0200


		2020-04-03T08:51:41+0200




